
 

 

 

 

 

 

Drejtuar:   Operatorit ekonomik “Denis-05” shpk.                        

Adresa:           TIRANE, Njesia Bashkiake nr.9, Rruga Hamid Shijaku, Banesa 22, Hyrja 2,    

                Ap.7. 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 

Procedura e prokurimit: “Procedurë e Hapur e Thjeshtuar” “Rrëshqitja Myshqeta dhe 

Sistemimi i Ujërave Sipërfaqësor të Zonës”. 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Rrëshqitja Myshqeta dhe Sistemimi i Ujërave 

Sipërfaqësor të Zonës”. 

Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-12531-11-23-2021 

 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Fondi limit: 8,489,067 (tetë milion e katërqind e tetëdhjete e nënte mijë e gjashtedhjete e 

shtate ) lekë pa TVSH. 

 

Burimi i financimit: financimi të ardhurat e Bashkisë Tiranë për vitin 2021, miratuar me VKB 

Nr.130 datë 15.10.2021 për disa ndryshim në VKB Nr.172, datë 21.12.2020 të Këshillit 

Bashkiak “Për miratimin e programit buxhetor afatmesëm 2021-2023 dhe detajimin e buxhetit 

të Bashkisë së Tiranës për vitin 2021 (e ndryshuar)”. 

Kohëzgjatja e kontratës: 9 (nëntë) javë  kalendarike duke nisur nga data e  lidhjes së 

kontratës. 

 

Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: 07.12.2021, ora 11:00 

 

Publikime të mëparshme: (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike: Buletini i Njoftimeve 

Publike Nr.171 datë 01.12.2021 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik “Denis-05” shpk     NUIS K51518029B 

Vlera e ofertës: 5,649,998 lekë pa TVSH 

 



2. Operatori ekonomik “2 N” shpk                                NUIS  L31615017 L 

         Vlera e ofertës:   5,700,125 lekë pa TVSH 

 

3. Operatori ekonomik “GLAVENICA ” shpk      NUIS K17710805A 
        Vlera e ofertës: 6,065,454 lekë pa TVSH 

 

4. Operatori ekonomik “Shendelli ” shpk                     NUIS L07924803N 

 

 Vlera e ofertës: 6,312,229  lekë pa TVSH 

 

5. Operatori ekonomik “AVDULI ” shpk           NUIS J66703306O 

 

 Vlera e ofertës:  6,323,782 lekë pa TVSH 

 

6. Operatori ekonomik “SIRETA 2F” shpk                     NUIS  K51501008J 

 

  Vlera e ofertës: 6,666,666 lekë pa TVSH 

 

7. Operatori ekonomik “INERTI” shpk                     NUIS J66926804L 

 

  Vlera e ofertës   7, 216,743lekë pa TVSH 

 

Nuk ka asnje operator ekonomik te skualifikuar.  

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin ekonomik “Denis-05” 

shpk, me adresë: Njesia Bashkiake nr.9, Rruga Hamid Shijaku, Banesa 22, Hyrja 2, 

Apartamenti 7,  Tirane, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 5,649,998 lekë pa TVSH, ështe 

identifikuar si Oferta e suksesshme.  

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në Nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

    

 

 

 
     

 

 

 

 

 

 


